
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KLIMONTÓW 

z dnia 01 lutego 2021 roku 
 
 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych 
Miasta i Gminy Klimontów w 2021 roku 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 z póź zmian.) oraz Zarządzenia nr 9/2021 
Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 21 stycznia 2021 roku w sprawie realizacji pozamilitarnych 
przygotowań obronnych  w województwie świętokrzyskim w 2021 roku, zarządza się, co następuje: 

 
§1. 

W celu realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych Miasta i Gminy  Klimontów w 2021 roku 
wprowadza się do użytku służbowego: 
 

1) Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań  obronnych 
     Miasta i Gminy Klimontów w 2021 roku, stanowiący załącznik nr 1 do  zarządzenia; 
2) Plan szkolenia obronnego Miasta i Gminy Klimontów na 2021 rok, stanowiący odrębny 
    dokument; 
3) Plan kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych Miasta i Gminy Klimontów 
    na 2021rok, stanowiący odrębny dokument. 

 
§2 

Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych  Miasta i Gminy 
Klimontów w 2021 roku należy uzgodnić w zakresie przedsięwzięć i terminów z Wydziałem 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego do dnia 17 
lutego 2021 roku, po wcześniejszej akceptacji Oddziału Spraw Obronnych. 

 
§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi do spraw obronnych, obrony cywilnej  
i zarządzania kryzysowego. 

 
§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


